
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/643/2023 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/406/2021 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach  

z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennych 

Domach Pomocy w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 3 i art. 97 ust. 5 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), na wniosek 

Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/406/2021 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 

30 czerwca 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennych Domach 

Pomocy w Tarnowskich Górach otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXVI/406/2021 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 

30 czerwca 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennych Domach 

Pomocy w Tarnowskich Górach nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Adrian Wolnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3893



Załącznik do uchwały Nr LXIV/643/2023 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.       

      

Załącznik nr 2 do Uchwały  

Nr XXXVI/406/2021 Rady Miejskiej  

w Tarnowskich Górach z dnia 30 czerwca 2021 r.  

 

 

SZCZEGÓŁOWE ZASADY PONOSZENIA ODPŁATNOŚCI ZA POBYT 

W DZIENNYM DOMU POMOCY DLA SENIORÓW Z ZABURZENIAMI PAMIĘCI 

W TARNOWSKICH GÓRACH, UL. JANASA 11 

 

§ 1. Odpłatność za pobyt w Dziennym Domu Pomocy dla Seniorów z Zaburzeniami Pamięci 

obejmuje opłatę za korzystanie z pobytu i posiłków. 

§ 2. Zasady ponoszenia odpłatności za korzystanie z pobytu i posiłków. 

1. Tabela odpłatności dla osób samotnie gospodarujących: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej wyrażony jako 

% kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 

ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) 

Odpłatność w % 

ustalona od stawki 

żywieniowej 

Odpłatność w % 

ustalona od stawki  

za pobyt 

do 150% kryterium dochodowego nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 150% do 300%  kryterium dochodowego 30% nieodpłatnie 

powyżej 300% do 350%  kryterium dochodowego 40% 10% 

powyżej 350% do 400%  kryterium dochodowego 50% 20% 

powyżej 400% do 450%  kryterium dochodowego 60% 25% 

powyżej 450% do 500%  kryterium dochodowego 70% 30% 

Powyżej 500% do 550% kryterium dochodowego 80% 35% 

powyżej 550% kryterium dochodowego 100% 40% 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3893



2. Tabela odpłatności dla osób gospodarujących w rodzinie: 

Dochód na osobę w rodzinie wyrażony jako % 

kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze 

zm.) 

Odpłatność w % 

ustalona od stawki 

żywieniowej 

Odpłatność w % 

ustalona od stawki  

za pobyt 

do 150% kryterium dochodowego nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 150% do 300%  kryterium dochodowego 20% nieodpłatnie 

powyżej 300% do 350%  kryterium dochodowego 30% 5% 

powyżej 350% do 400%  kryterium dochodowego 40% 10% 

powyżej 400% do 450%  kryterium dochodowego 50% 15% 

powyżej 450% do 500%  kryterium dochodowego 60% 20% 

Powyżej 500% do 550% kryterium dochodowego 70% 25% 

powyżej 550% kryterium dochodowego 100% 30% 

§ 3. Korzystający z Dziennego Domu Pomocy dla Seniorów z Zaburzeniami Pamięci są 

zobowiązani do wnoszenia należnych opłat w wysokości i terminie określonym w decyzji 

administracyjnej.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3893


		2023-05-10T11:42:21+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




